
Pritje madhështore për hoxhë Mazllam Mazllamin (FOTO & VIDEO)
Krijuar: Premte, 05 Dhjetor 2014 21:02

Pas disa muajve mungesë, hoxhë Mazllami Mazllami i është kthyer xhamisë së tij. Pas lirimit
nga masa e arrestit shtëpiak, të martën, ai sot ka falur namazin e xhumasë në xhaminë e Jeni
Mahalles në Prizren, ku edhe është i angazhuar si imam.

Në hudben e mbajtur sot, ai ndër të tjera tha se në Islam nuk ka terrorizëm dhe se hoxhallarët
nuk janë terroristë, transmeton Radio pendimi.

Edhe pritja e xhematlinjëve ishte madhështore. Në disa pamje që ka publikuar faqja “Të
përfitojmë nga H. Mazllam Mazllami“ në facebook, shihej çartë se atyre iu kishte munguar
shumë hoxha i tyre./Shembulli/

VIDEO

Post by Të përfitojmë nga H. Mazllam Mazllami.

 

FOTO

Post by Të përfitojmë nga H. Mazllam Mazllami.
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